
 

 

UCHWAŁA Nr  XLIII/342/13 

 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Nisku na rok 2014. 
 

 

 

 

                      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) i § 57 ust. 1 i 2 Statutu Gminy i Miasta Nisko 

uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/56/11 z dnia 31 marca 2011 r.(Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2011r, Nr 66 poz. 1222) Rada Miejska w Nisku postanawia: 

 

§ 1.Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej w Nisku na rok 2014, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały 

 

§ 2.1.Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nisku i 

Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawują Komisje Rady Miejskiej. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

         

                                                                                     Waldemar Ślusarczyk 

   
 

 

 

 



 

 

                 Załącznik do uchwały  

                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Nisku 

                                                                                                                                        Nr XLIII/342/13 

z dnia 30 grudnia2013r. 

 

 

PLAN  PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU NA 2014 ROK 

 
I  KWARTAŁ 
1. Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady na 2014r. 

2. Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Przeciwdziałania Narkomanii oraz pracy Komisji Profilaktyki i zatwierdzenie planu 

pracy Komisji na 2014r. 

3. Informacja na temat wykorzystania dotacji Gminy przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych. 

oraz współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi. 

4. Analiza pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Nisku. 

5.Informacja Przewodniczących Rad Osiedlowych i Sołtysów z pracy organów pomocniczych. 

6. Sprawy bieżące wynikające z prac Organów Gminy. 

 

 II  KWARTAŁ 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Budżetu Gminy za 2013r w tym ocena realizacji zaplanowanych 

inwestycji.  
2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 

3. Ocena utrzymania zimowego stanu dróg gminnych. 

4. Ocena realizacji uchwał w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Nisko. 

5. Ocena działalności MZK Spółka z o.o. 

6. Sprawozdanie z działalności Niżańskiego Centrum Kultury oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nisku. 

7.Sprawozdanie z realizacji zadań Zarządu Budynków Mieszkalnych. 

8. Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

9. Sprawy bieżące wynikające z pracy Organów Gminy. 

 

III  KWARTAŁ 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2014r. 
2. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji przyjętych do realizacji na 2014r. 

3.Ocena funkcjonowania szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Nisko ze szczególnym 

uwzględnieniem bazy lokalowej. 

4. Ocena stanu środowiska naturalnego w Gminie i Mieście Nisko. 

5. Informacja Dyrektora PUP o działalności w zakresie zatrudnienia i przeciwdziałania bezrobociu. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Nisko- Policja, Straż Pożarna i Sanepid. 

7. Działalność Ochotniczej Straży Pożarnej, realizacja zadań statutowych. 

8. Sprawy bieżące wynikające z pracy Organów Gminy. 

 

IV  KWARTAŁ 
1. Informacja Zarządu Dróg Krajowych i Autostrad, Zarządu Dróg Wojewódzkich,  Powiatowych oraz Burmistrza 

Gminy i Miasta Nisko na temat realizacji inwestycji drogowych na terenie Gminy Nisko. 

2. Uchwalenie budżetu na 2014 rok. 
3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2015 rok. 

4. Podsumowanie pracy Rady Miejskiej za 2014 rok. 

5. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

6. Roczne sprawozdanie z prac stałych komisji Rady Miejskiej. 

7.Informacja na temat pozyskiwanych środków pozabudżetowych na realizację zadań inwestycyjnych. 

8. Sprawy bieżące wynikające z pracy Organów Gminy. 

 



     
 

 


